
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.05.2017           № 1301 

г. Биробиджан 
 

Об организации и проведении  

городского праздника  

«Последний звонок» для  

выпускников муниципальных  

общеобразовательных учреждений  

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Начальникам отделов мэрии города: образования, культуры 

организовать и провести 24.05.2017 городской праздник «Последний звонок» 

для выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений. 

2. Предложить межмуниципальному отделу Министерства внутренних 

дел Российской Федерации «Биробиджанский» обеспечить общественный 

порядок во время шествия выпускников по маршруту: железнодорожный 

вокзал – ул. Горького – пр. 60 лет СССР (до здания дома № 20) – набережная  

реки Биры с 14.00 до 15.00 часов и во время проведения мероприятия на 

набережной реки Биры с 15.00 до 16.30 часов. 

3. Предложить Государственной инспекции безопасности дорожного 

движения Управления Министерства внутренних дел России по Еврейской 

автономной области перекрыть движение автомобильного транспорта на 

время проведения шествия выпускников по маршруту: железнодорожный 

вокзал – ул. Горького – пр. 60 лет СССР (до здания дома № 20) – набережная  

реки Биры с 14.00 до 15.00 часов. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 

 «22» 05.2017г. 


